
Statuetkami Przyjaciela Zaczarowanego Ptaszka 2009 nagrodzeni zostali:

Artyści, którzy wspierali Zaczarowanych Finalistów w czasie Koncertu 

Finałowego na krakowskim Rynku: Hanna Banaszak, Budka Suflera, Ania 
Dąbrowska, Krystyna Prońko, Zygmunt Staszczyk, Łukasz Zagrobelny, 

oraz Maciej Zakościelny, który wraz z Anną Dymną poprowadził koncert. 

Jurorzy, którzy wybrali najlepszych z najlepszych: Robert Leszczyński, 

Czesław Majewski, Maria Szabłowska, Bohdan Smoleń, Maciej Wojtyszko, 
Magdalena Waligórska i Andrzej Zarycki. 

Wychowawcy, przyjaciele i nauczyciele śpiewu, dzięki wsparciu których 

finaliści mogli zaistnieć na zaczarowanej scenie: 
Katarzyna Becmer – nauczycielka Michała Karola Wiśniewskiego,

Dagmara Frankiewicz i Maja Brandt – pracowały jako wolontariuszki w 
Domu Dziecka w Armenii, poznały tam Khorena Simonyana, młodego chłopca 

obdarzonego nieprzeciętnym głosem, wysłały jego zgłoszenie do Zaczarowanej 
Piosenki,
Ashot Galoyan – Ambasador Armenii w Polsce – pomógł sprowadzić Khorena 
do Polski,
Janusz  Mitoraj – Prezes firmy McArthur – umożliwił przyjazd Khorena na 
Finał do Krakowa,

Zespół PARTITA – od lat wspiera Agatę Zakrzewską,
Dariusz Pełka – instruktor Grzesia Fijałkowskiego z WTZ,

Ewelina Samiec – instruktorka Grzesia Batóga z MOSiK w Oleśnicy,
Barbara Włosiniak i Leszek Kopeć – nauczyciele i przyjaciele Mariusza 
Trzeciaka,
Zbigniew Panek – instruktor Agnieszki Rejtczak z Klubu Piosenki działającego 
w Centrum Kultury i Sztuki w Siedlcach, 
Zbigniew Poliszczuk – nauczyciel śpiewu Kamila Czeszela,

Mirosława Goduńska – nauczycielka Sandry Chorąży,
Renata Kreft Sieńko – nauczycielka Kasi Wachnik.

Osoby, które wspierają Festiwal Zaczarowanej Piosenki: Przemysław 
Nowogórski (dyrektor Łazienek Królewskich), dyrekcja i pracownicy 

Polskiego Radia Kraków (za zaangażowanie w cykl Zaczarowane Radio 
Kraków), Artur Zymerman (prezes Zarządu Belvedere – Cafe Łazienki), Jan 

               

 



Cieślak  (pomysłodawca i główny organizator Festivalu Zaczarowanej Pisniczki 
w Czeskiej Republice), Gabi Gold (czeska gwiazda, która wystąpiła na Rynku 

w Krakowie z laureatką I edycji Festiwalu w Czechach), Stowarzyszenie 
„Przystań” z Poznania, (pomysłodawcy i organizatorzy cyklu koncertów 

„Mimo Wszystko… w Przystani”, do udziału w których od roku zapraszają 
finalistów Zaczarowanej Piosenki).
Organizacje, które przez cały rok pracują z uczestnikami Festiwalu: Zespół 
Kookabura z Koła, SOSW im. Św. Królowej Jadwigi w Mielcu,   SOSW z 
Jońca, DPS dla Dorosłych im. Św. Brata Alberta z Poraju, ŚDS „Promyk” z 

Nowego Targu, OSW nr 2 z Grudziądza, Zespół Opiekuńczo-Rehabilitacyjny 
dla Niewidomych Kobiet z Kraśniczyna, WTZ Stowarzyszenia Charytatywnego 

„Żyć Godnie” z Polkowic, ŚDS z Prudnika, DPS z Bobolic. 

               

 


